
vr,

NAR|ZENl
Rady města Cernošice č. 212017

o záméru zada* zpracováni lesnich hospodářských osnov

Rada města Černo§ice, jako orgán obce s rozšířenou působností podie ákona č.
31412002 §b., o stanovení gbcí s pavéřenym obecnirn rjřadern a stanoveni cbcí s roz§ířenou
pŮsobnostÍ, ve znénl pozdějších předpisů, vydává podle rrst. § 11 odst, 2 a ust. § 102 odst, 2
písm. d) zákona ř,. 12812000 §b., o obcích, vezn*nl pozdéjších předpisů, a podxe ust, § 2§
odst. 2 zákona é. 28911995 §b,, o lesích a g změně a doplnění některých aákonú {Ěsni
zákon), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

ČÉnet< t

(1) Město ČernoĚice vyhlašuje záměr zadat zpra*ován! lesních hospodářskýc|"r o§í!§ť
(ust, § 25 odst. 1 lesniho zákona), Pro ladání zpracován! lesních irosrodáfuký* ogn§y
drŽitelúm licence bude v pťípadě splnění podminek dle zákona č,, 1M!2§l§ §b., o zadáváni
veřejných zakázek, ve zněni pozdéjších předpiaťl, vyfrlášena ,veřejr.á zakázka"

(2) Lesní hospo!áiské osnovy budou vypracovány pro zařizovací obvod fulníšek, ktorý
bude tvořon katastrálnlmi územimi:

BuŠ, Kytín, Mní§_ek pod Brdy, Rymaně, §tříbrná Lhgta, Zahařany u Mrrišku pod Brdy,
Cernolice, Cernoóic,e, Dobříchovice, Choteč, C|;rýnice, Jiloviětě, Karlik, Kllneg, Kosoř, Lety u
Dobřichovic, Líšnice u Prahy, Ořech, Roblín, Řevnice, Řitka, Trnoyá u Jiloviště. riebotov,
Vonoklasy, Všenory, Zbuzany,

a to pro období od 1. '| . 2019 do 31. 12.2028.

(3) Lesní hospodářské o§noyy budou vypracovány pío všechny íyáckó a právnicló
osoby, které jsou vlastníky lesŮ o výměře do SCIti ila, s výjimkou těcf,, t mž le s\íéř€no
nakládáni se státními lesy nebo které si podle ust. § 2a odst. 3 lesnihá zákóna zadaly
zpracovánl lesního hospodářského plánu.

Ótána*2

(1) VlastnÍci lesú z uvedeného zařizovacího obygdu rnaji právo u Městského úťadu
Cerno§ice písemně uplatnít své připominky a pažadav!<y na zgra*ování lesníclr
hospodářských oonov vČetná záméru hospodářských opatření. Tyto připornínky a požadavky
může na záRladé zmocnění vlastníka podat jeho odborný lesni hospodář.

(2) PřiPomínky a požadauky na zp{acavání lesnícf! hospodářských osnov mohou uplatnil
také dalŠÍ právnické a fyzické osoby, jejichž práva, právern chránéné ájny nebo povinnosti
mohou být dotčeny,

(3) Terrnín pro oznámení piipomínek: do 31" 8.2O1?.

(4) V uvedeném termínu aznámi vlaslníci lesů případně též skutefrrost, že pro své lesy
zadali zpracování lesního hospodářské|,1o plánu.



ČlánEk g

VlastnÍk lesa, pro kterého byla zpracována lesní hospodářská §§nova, ji obdží na
vYŽádánl u Městského úřadu Černošice v době po oznáme ni o zprar,avání osnóú {ust. § 25
odst, 4 lesnÍho zákona a usi. § 17 odst. í vyhlášky č" 84/1996 §"b." o iesnina lpspóoaruřanl
plánování), a to bezplatně na základ§ protokolárního potvrzení o jejírn preúái. --

Čáne* +

Obecní a měetské ťŇady obcí v uvedenóm zařizovacltn obvdtl toto nařízení uvďejn|
na svých Úředních deekách po dobu 15ti dnů a unožní po dobu jeho latnosti t a26ennu oo
něj nah|édnout, Jedno vYhotoveni s vyznačenýrrr datsm vyvěšeni 

" 
sá1*"tl óoi+ vr*ri zegl

Mégt§kému úřadu Óerno§ice,

ČÉnek s

Toto nařízení nabývá ÚČinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení a platl do dne 31. 8.2017,

Mgr. Filip Kořínek
starosta města

Rozdólovnik:
Městský ťrřad Černošice, Riegrova 12Og,252 28 Černošice

/*§, tJ'
,t:
ž

v Černošicích clne:

i



Rozdólovník:
Městský úřad Černošice, Riegrova 1209,252 28 Černo§ice
Krajský úřad §tředoóeskóho kraje, Zboravská 't 1, 150 21 Praha 5
Obecní úfad Bu§, Bu§ 8, 252 08 §lapy nad Vltavou
Obecní úřad Kytín, Kytín 65, 2621a Mníšek pod Brdy
Městský tlřad Mníšok pod Brdy, Dobříšská 5§, 25210 Mníšek pod Brdy
Obecni úřad Zahařany, Zahořany 58, 252 10 Mní§ek pod 8rdy
Obecni úřad Černolice, Óernolice 64, 25210 Mníšek pod tsrciy
Mé§t§ký úřad Dobřichovice, Vítova 61,252 29 Dobřichovice
Obecní úřad Choteč, Choteč 49,?52 2S Choteč
Obeo Chýnice, Karlštejnská 22,252 17 Tachloyice
Obecní úřad Jíloviště, Pražská 81,252 02 Ji|oviště
Obecní úřad Karlík, Karlická 1,252 29 Dobřichovice
Obecni úřad Klínec, Klínec 138,25210 Klínec
Obecní úřad Kosoř, Průběžná 23,?52 2§ Kosoř
Obecní úřad Lety, Na návsi 160,252 29 Dobřicirovice
Obecní úřad Líšnice, Líšnice 25,25210 Mníšek pod 8rdy
Obecní úřad Ořech, Baarovo nám, 2a,25225 Ořech
Obecní úřad Roblin, Karlátejnská 50, 2522§ Roblín
Móstský úřad,Řevnice, nárn, Krále Jířiho z Poděbrad 74,25230 Řeynice
obecní uřao Řitra, Řitka §4, 252a3 Řitka
Obecní úřad Trnová, Trnová , 252 1OTrnpvá
Obecní úřad Třebotov, Třebotov 69,252 26 Třebolov
Obecní úřad Vonoklasy, Na Návsi 4,252 28 Černošíee
Obecní úřad Všsnory, U hřiště 45a,252 31 V§enory
Obecní úřad Zbuzany, Ořešská 141, 252 2§ Zbuzany

l

+.} 7

)

s,,
s

.a,


